

# **Kim Siestø Holding ApS**

**Kirstinehøj 1, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 27 69 34 15**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2016.

---

**Kim Siestø**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kim Siestø Holding ApS Kirstinehøj 1 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 27 69 34 15
	Stiftet: 16. april 2004
	Hjemsted: Kastrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kim Siestø
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	Siestø A/S, Kastrup Amager Lagerhaller ApS, Kastrup Amager Lagerhaller II ApS, Kastrup Muremester og entreprenør Kim Siestø A/S, Kastrup Hemp Eco System Danmark ApS, Kastrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i andre selskaber samt at eje og investere i værdipapirer eller dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 327 t.kr. mod 774 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.808 t.kr. mod -3.039 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men skal ses i lyset af, at et af selskabets datterselskaber i regnskabsåret er gået konkurs og har påført selskabet betydelige tab.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>326.508</b>	<b>774.342</b>
1 Personaleomkostninger	-79.109	-3.032
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>2.042.570</u>	<u>-367.510</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.289.969</b>	<b>403.800</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.108.378	-2.842.436
Andre finansielle indtægter	171.637	190.813
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-957.870</u>	<u>-790.763</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.604.642</b>	<b>-3.038.586</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-203.614</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.808.256</b>	<b>-3.038.586</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.028.378	-2.842.436
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	1.118.922	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-196.150</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.808.256</b>	<b>-3.038.586</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	28.028.945
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.000	162.000
Materielle anlægsaktiver i alt	108.000	28.190.945
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.238.563	12.596.010
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.238.563	12.596.010
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.346.563</b>	<b>40.786.955</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	27.268.650	0
Varebeholdninger i alt	27.268.650	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.896.980	6.175.172
Udskudte skatteaktiver	955.925	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	36.544
Periodeafgrænsningsposter	57.652	44.992
Tilgodehavender i alt	6.910.557	6.256.708
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.682
Værdipapirer i alt	0	2.682
Likvide beholdninger	54.468	16.424
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>34.233.675</b>	<b>6.275.814</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>43.580.238</b>	<b>47.062.769</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.932.882	6.961.260
9 Overført resultat	12.733.162	11.614.240
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.892.244</b>	<b>18.700.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	16.390.924
Gæld til pengeinstitutter	0	9.633.344
Deposita	0	478.464
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	26.502.732
Kortfristet del af langfristet gæld	25.368.177	0
Gæld til pengeinstitutter	625.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.651	54.216
Gæld til tilknyttede virksomheder	202.696	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.242	0
Selskabsskat	1.188.677	231.109
Anden gæld	244.551	1.557.421
Periodeafgrænsningsposter	0	16.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.687.994	1.859.537
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27.687.994</b>	<b>28.362.269</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>43.580.238</b>	<b>47.062.769</b>

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter

14 Nærtstående parter

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	75.000	0
Personaleomkostninger i øvrigt	4.109	3.032
	<u><b>79.109</b></u>	<u><b>3.032</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	41.790
Andre finansielle omkostninger	957.870	748.973
	<u><b>957.870</b></u>	<u><b>790.763</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.159.539	0
Årets regulering af udskudt skat	-955.925	0
	<u><b>203.614</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2015	28.655.965	28.655.965
Tilgang i årets løb	3.147.875	0
Afgang i årets løb	-4.535.190	0
Overførsler	-27.268.650	0
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>28.655.965</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-627.020	-313.510
Årets afskrivninger	0	-313.510
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	627.020	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-627.020</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>28.028.945</b></u>



## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2015	270.000	270.000
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b><u>270.000</u></b>	<b><u>270.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-108.000	-54.000
Årets afskrivninger	-54.000	-54.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b><u>-162.000</u></b>	<b><u>-108.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>162.000</u></b>

## Noter

	30/6 2016	30/6 2015
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	5.634.750	5.634.750
Tilgang i årets løb	770.411	0
Afgang i årets løb	-80.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>6.325.161</b>	<b>5.634.750</b>
Opskrivninger 1. juli 2015	6.961.260	9.803.696
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.108.378	-2.842.436
Årets tilbageførsler på afgang	80.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>2.932.882</b>	<b>6.961.260</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-19.480	0
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2016</b>	<b>-19.480</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>9.238.563</b>	<b>12.596.010</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Kim Siestø Holding ApS
Siestø A/S, Kastrup	100 %	675.396	119.874	675.396
Amager Lagerhaller ApS, Kastrup	100 %	3.204.001	275.065	3.204.001
Amager Lagerhaller II ApS, Kastrup	100 %	5.231.631	-63.841	5.231.631
Muremester og entreprenør Kim Siestø A/S, Kastrup	100 %	0	-4.371.600	0
Hemp Eco System Danmark ApS, Kastrup	100 %	127.535	-67.876	127.535
		<b>9.238.563</b>	<b>-4.108.378</b>	<b>9.238.563</b>

### 7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>		
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	6.961.260	9.803.696		
Resultatandel	<u>-4.028.378</u>	<u>-2.842.436</u>		
	<b><u>2.932.882</u></b>	<b><u>6.961.260</u></b>		
<b>9. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2015	11.614.240	11.810.390		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.118.922</u>	<u>-196.150</u>		
	<b><u>12.733.162</u></b>	<b><u>11.614.240</u></b>		
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>0</u>		
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>11. Gældsforpligtelser</b>				
	<b><u>Afdrag</u></b>	<b><u>Restgæld</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>
	<b><u>første år</u></b>	<b><u>efter 5 år</u></b>	<b><u>30/6 2016</u></b>	<b><u>30/6 2015</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	12.163.834	0	12.163.834	16.390.924
Gæld til pengeinstitutter	12.818.689	0	12.818.689	9.633.344
Deposita	385.653	0	385.653	478.464
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>32.242</u>	<u>0</u>
	<b><u>25.368.176</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>25.400.418</u></b>	<b><u>26.502.732</u></b>

## Noter

---

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 12.164., er der givet pant i grunde og bygninger t.kr. 11.000, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør t.kr. 0.

Selskabet har afgivet selvskylderkaution for Siestø A/S bankmellemværende.

Til sikkerhed for billån er der tinglyst ejerpantebrev i selskabets bil t.kr. 453.

### 13. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.290 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: t.kr. 27.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 14. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kim Siestø, Engvej 9, 2791 Dragør